2

[image: Coat_of_Arms_of_Orekhovo-Zuevo_(Moscow_oblast)]

АДМИНИСТРАЦИЯ
Орехово-Зуевского городского округа
Московской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ________________________№__________________

[bookmark: _Hlk101424546]О внесении изменений в муниципальную программу
«Формирование комфортной городской среды»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом Московской области от 07.12.2022 № 220/2022-ОЗ «О бюджете Московской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», решением Совета депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области от 15.12.2022 № 519/55 «О бюджете Орехово-Зуевского городского округа Московской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», постановлением администрации Орехово-Зуевского городского округа Московской области от 25.10.2022 № 4296  «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ  Орехово-Зуевского городского округа Московской области», постановлением администрации Орехово-Зуевского городского округа Московской области  от 03.11.2022 № 4423 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Орехово-Зуевского городского округа Московской области, вступающих в действие с 2023 года», в целях обеспечения комфортных и безопасных условий проживания граждан, улучшения состояния жилищного фонда, администрация Орехово-Зуевского городского округа Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды», утвержденную постановлением администрации Орехово-Зуевского городского округа Московской области от 10.11.2022 № 4521 (в редакции постановления от 25.01.2023 №190), изложив её в новой редакции согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление на сайте www.ozmo.ru в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Немова Д.П.

Глава городского округа                                                                       Р.В. Заголовацкий

Подготовил:
И.о. директора МКУ «БиДХ»                                                                               В.Р. Бритвин

                                                                                                                                  021611

[bookmark: _GoBack]Р-но: дело, Немов Д.П., МКУ «БиДХ», Управление ЖКХ, Финансовое управление, Комитет по экономике, АУ «Медиа-центр», Контрольно-счётная палата, регистр.

Заместитель главы администрации                                                                     Д.П. Немов

Заместитель главы администрации-
начальник Финансового управления                                                             С.М. Кузнецова

Заместитель главы администрации                                                                  И.А. Денисов

И.о. председателя Комитета по экономике					       А.Ю. Гаврилов

Заместитель главы администрации – начальник
Управления по правовым, кадровым вопросам и
противодействию коррупции                                                                               М.А. Белова

image1.png